
بازی مافیا به خاطر دختر تهرانی با قتل پایان یافت 
پسر جوان که در جریان بازی مافیا به خاطر یک دختر همبازی‌اش را با ضربات 
چاقو به قتل رسانده بود، در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد. 29 
شهریور ۱۴۰۲ خبر درگیری خونین در یک کافی شاپ به پلیس اعلام شد. 
پس از آن مأموران به محل درگیری در شهرری رفتند و با بررسی‌های اولیه 
مشخص شد دقایقی قبل از ورود پلیس دو پسر جوان در جریان بازی مافیا 
باهم درگیر شده‌اند و پسر 19 ساله به نام بابک از ناحیه گردن چاقو خورده 
است. بابک به بیمارستان منتقل شد و تحت عمل جراحی قرار گرفت اما دو 
روز بعد به خاطر شدت جراحات وارده و خونریزی شدید جان باخت و جسد با 
دستور قضایی به پزشکی قانونی انتقال پیدا کرد. با مرگ بابک شناسایی عامل 
قتل در دستور کار پلیس قرار گرفت و مأموران پس از بررسی دوربین‌های 
مداربسته و تحقیقات از شاهدان درگیری پی بردند که عامل قتل پسری به 
نام سعید بوده است.متهم در حالی که قصد داشت به خارج از کشور بگریزد 
از سوی پلیس بازداشت شد و به قتل اعتراف کرد.پس از بازسازی صحنه و 
تکمیل تحقیقات برای سعید به اتهام قتل عمد کیفرخواست صادر و پرونده 
برای رسیدگی به شعبه 10 دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. به 
گزارش رکنا، در ابتدای جلسه، اولیای دم درخواست قصاص کردند و گفتند 
که به هیچ عنوان حاضر به مصالحه و گذشت نیستند. بعد از آن بابک به 
جایگاه رفت و گفت: چند روز قبل از حادثه من و دوستان‌مان که حدوداً 25 
نفر بودیم به کافه‌ای در شهرری رفتیم تا مافیا بازی کنیم. وسط بازی یکی 
از دخترها به نام سمیرا که کنار بابک نشسته بود بلند شد و آمد کنار من 
نشست، بعد هم در اینستاگرام به من پیغام داد که او را دنبال کنم. من هم 
قبول کردم اما چند ساعت بعد بابک به من پیام داد و گفت به آن دختر علاقه 
دارد و از من خواست کاری با او نداشته باشم. من هم همان موقع از صفحه 
اینستاگرام هر دو نفر خارج شدم. تا اینکه چند روز بعد ما دوباره برای بازی 
مافیا دور هم جمع شدیم و اوایل بازی ناگهان یکی از دوستان بابک با صدای 
بلند به من گفت چرا به سمیرا پیشنهاد دوستی دادی؟ گفتم اشتباه می‌کنید 
من پیشنهاد ندادم، سمیرا خودش به من پیام داده بود. بعد هم وقتی فهمیدم 
بابک به او علاقه‌مند است از صفحه او و بابک خارج شدم تا سوء‌تفاهمی پیش 
نیاید. وی افزود: من می‌خواستم ماجرا را برای بابک توضیح دهم که ناگهان 
او و دوستانش دعوا را شروع کردند. من کافه را ترک کردم. پس از آن دوستم 
گفت که بابک و دوستانش قرار دعوا گذاشته‌اند. ما هم به محل قرار رفتیم و 
آنجا فهمیدم دوستم مرا فریب داده تا آنها مرا تنها گیر بیندازند. همان موقع 
بابک با چاقو به سمتم آمد و ضربه‌ای به دستم زد.  من هم چاقوی یکی از آنها 
را گرفتم و به سمت بابک حمله کردم تا بترسد اما چاقو ناخواسته به او خورد و 
روی زمین افتاد. با دیدن وضعیتش خیلی ترسیدم. یکی از دوستانم گفت که 
باید از کشور فرار کنی. می‌خواستم ابتدا به ارومیه و بعد هم به ترکیه بروم تا 
دستگیر نشوم اما قبل از فرار دستگیر شدم.متهم ادامه داد: من اتهامم را قبول 
دارم اما باور کنید ناخواسته بود و حالا هم شرمنده پدر و مادرش هستم و از 
آنها درخواست می‌کنم من را ببخشند.پس از آن وکیل اولیای دم نیز ضمن 
اعتراض به اظهارات موکل متهم عنوان کرد: در گزارش پزشکی قانونی به 

صراحت اعلام شده که ضربه چاقو به گردن موجب مرگ شده است.

پرونده

عامل قتل در پارک آزادگان
2 ساعت بعد در دام پلیس افتاد 

عامل وقوع یک فقره قتل عمد در یکی از پارک‌های این شهرستان شناسایی 
و بازداشت شد. محسن صادقیان دادستان عمومی وانقلاب شهرستان دشت 
آزادگان در این خصوص بیان کرد: در پی وقوع یک فقره قتل در یکی از 
پارک‌های این شهرستان، دستورات قضایی ویژه جهت شناسایی و دستگیری 
عامل یا عاملین این قتل صادر شد. به گزارش رکنا، وی گفت: با تلاش ماموران، 
عامل اصلی قتل بعد از ۲ ساعت دستگیر و به دادسرا اعزام شد.صادقیان افزود: 
در این خصوص پرونده قضایی تشکیل و متهم پس از تفهیم اتهام، با صدور قرار 

بازداشت موقت روانه زندان شد. 

انتظامی

هشدار پلیس فتا به داوطلبان کنکور
و شرکت‌کنندگان در امتحانات نهایی

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ نسبت به کلاهبرداری از 
داوطلبان کنکور و همچنین امتحانات نهایی با بهانه فروش 
سوالات و ... هشدار داد و گفت:‌ در ایام منتهی به برگزاری 
کنکور ‌و آزمون‌های جامع، داوطلبان باید مراقب افراد 

سودجو و فرصت‌طلب باشند.
سرهنگ داوود معظمی گودرزی با هشدار به داوطلبان 
شرکت در کنکور و امتحانات نهایی گفت: در ایام منتهی 
به برگزاری کنکور ‌و آزمون‌های جامع داوطلبان باید مراقب 
افراد سودجو و فرصت‌طلب باشند. این افراد با سوءاستفاده 
از اضطراب و نگرانی داوطلبان دست به کلاهبرداری می‌زنند 
و در پوشش تبلیغاتی نظیر فروش سوالات کنکور، فروش 
منابع اصلی کنکور، آزمون‌ها و ... اقدام به کلاهبرداری از 

داوطلبان می‌کنند.
وی با بیان اینکه این نوع از کلاهبرداری نزدیک به 
زمانبرگزاری آزمون‌ها رخ می‌دهد، گفت: متاسفانه افراد 
زیادی هم درگیر این نوع از کلاهبرداری می‌شوند. عمدتا 
تبلیغات این افراد سودجو نیز در بستر شبکه‌های اجتماعی 
و پیام‌رسان‌ها انجام می‌شود و در نهایت نیز یا داوطلبان را 
به صفحات فیشینگ هدایت کرده و حساب بانکیشان را 
خالی می‌کنند، یا اینکه سوالات جعلی را به فروش رسانده 
و در نهایت سبب می‌شوند که داوطلبان به این امید واهی 
که سوالات را در اختیار دارند، نتایج بدی در کنکور اخذ 
کرده و هم کنکور را از دست بدهند و هم مبلغ زیادی را 
پرداخت کنند. به گزارش ایسنا، رئیس پلیس فتای تهران 
بزرگ با بیان اینکه مجرمان سایبری پا را فراتر گذاشته و در 
ماه‌های اخیر شاهد پیش فروش سوالات کنکور در فضای 
مجازی بودیم، گفت: مجرمان سایبری با جعل هویت و با 
ادعای واهی دسترسی به سؤالات آزمون سراسری یا ارتباط 
و همکاری با طراحان سؤال، اقدام به اخاذی و کلاهبرداری 
از داوطلبان کنکور می‌کنند. همچنین در مواردی اقدام به 
جعل لوگوی سازمان سنجش می‌کنند تا افراد بیشتری را 
وسوسه کرده و مورد اغفال قرار دهند. معظمی گودرزی با 
بیان اینکه انتشار چنین آگهی‌هایی در فضای مجازی جرم 
است، گفت:‌ همچنین هرگونه خرید و فروش تحت عنوان 
فروش سوالات کنکور و آزمون‌ها و... در فضای مجازی جرم 
است. از این رو لازم است که مردم به هیچ عنوان فریب 
تبلیغات دروغین جذاب و اغوا کننده فروش سوالات کنکور 
در شبکه‌های اجتماعی را نخورند و صرفا با تکیه بر دانش 
و معلومات خود در کنکور شرکت کنند. هچنین هرگونه 
اخبار در مورد کنکور و آزمون‌های جامع را از رسانه‌های 

رسمی و سایت رسمی سازمان سنجش پیگیری کنند.

حمله وحشیانه 3 مسافر خشن
به رانند تاکسی اینترنتی تهران

راننده تاکسی اینترنتی تهران توسط مسافران خشن مورد 
ضرب شتم وحشیانه قرار گرفت. راننده می‌گوید آن‌ها 

حالت طبیعی نداشتند و قصد سرقت ماشینم را داشتند.
راننده تاکسی اینترنتی شب پنجشنبه 10 خرداد ماه سال 
جاری که سفری را از مقصد قرچک ورامین به تهران قبول 
کرده بود هنگامی که به آدرس اعلامی رسید و منتظر 
مسافران خود بود، سه مرد با حالت غیر طبیعی و لباس 
غیر متعارف به سمت او حمله کرده و او را مورد ضرب و 

جرح شدید قرار دادند.
این مرد در گفت و گو به رکنا گفت: ساعت 9 شب این سفر 
را قبول کردم. هنگامی که به محل مورد نظر رسیدم با سه 

مرد رو به رو شدم که با حال عجیب به سمت من آمدند.
من که ترسیده بودم اقدام به فرار کردم، اما آنها با سنگ 
شیشه عقب ماشین من را شکستند. من که شرایط را دیدم 
کلید خودرو را برداشته و با پای پیاده اقدام به فرار کردم که 
با سنگ به سر من ضربه زدند که منجر به زخمی شدن من 
شد. آنها که قصد داشتند کلید خودرو را از من بگیرند با 
مقاومت من رو به رو شدند و همین موضوع منجر به کتک 
زدن من از سمت آنها شد. مردم با شنیدن صدای فریاد 
من به خیابان آمدند و همین موضوع منجر به فرار کردن 
آنها شد.مردم با دیدن خونریزی سر من و حال نامساعدم 
با اورژانس و عوامل انتظامی تماس گرفتند و به بیمارستان 
منتقل شدم. من شکایت کردم و منتظر دستگیر شدن این 
افراد هستم و قصدم از بیان این مسئله هوشیار شدن مردم 
است تا دیگر این اتفاق برای کسی نیوفتد و این افراد جرات 

انجام این کار را دیگر نداشته باشند.

مرگ یک معدنچی 
در »آبنیل جنوبی« کرمان

ریزش معدن زغال سنگ آبنیل جنوبی در کرمان منجر به 
مرگ یک معدنچی شد.

مجتبی رنجبر معاون بهره‌برداری معادن شرکت زغال 
سنگ استان کرمان درباره جزئیات این حادثه گفت: در پی 
آزاد شدن موضعی قسمتی از لایه زغال‌سنگ در محدوده 
کارگاه استخراج )کارگاه شماره ۲۴۳ بین افق اول و دوم( 
در معدن زغال سنگ آبنیل جنوبی در روستای بی‌بی 
حیات در ساعت ۱۲ ظهر ١٠ خرداد ۲ نفر از کارگران دچار 

آسیب‌دیدگی شدند.
به گزارش رکنا، پس از وقوع حادثه، اعضای گروه امداد 
و نجات معدن به‌سرعت نسبت به امدادرسانی و انتقال 
این افراد به خارج از محل اقدام کردند اما باوجود اقدامات 
امدادرسانی و درمانی، یکی از مصدومان به علت شدت 
صدمه و به دلیل آسیب‌دیدگی از ناحیه سر، جان خود 
را از دست داد.فرد دوم که از ناحیه پای راست دچار 
مصدومیت شده بود، پس از انجام اقدامات اولیه پزشکی 
برای بررسی‌های تکمیلی توسط عوامل اورژانس به مرکز 
درمانی شهید باهنر کرمان منتقل و پس از مداوا مرخص 

شد.

دعوای دو نوجوان 17 ساله 
منجر به مرگ شد 

قاتل 17 ساله در شهر الوند از توابع شهرستان البرز دستگیر 
شد.

سردار علی ابراهیمی فرمانده انتظامی استان قزوین در 
تشریح جزییات این خبر اظهار کرد: جوانی ۱۷ ساله اقدام 
به قتل جوان دیگری با همین سن کرده بود که بلافاصله 

توسط پلیس دستگیر شد.
به گزارش رکنا، وی اضافه کرد: در بررسی‌های اولیه 
مشخص شد این نوجوان در اثر اصابت ضربات چاقو به 
بیمارستان منتقل شده و به دلیل شدت جراحات وارده 
درگذشته است.فرمانده انتظامی استان قزوین با بیان اینکه 
قاتل با حضور به موقع پلیس در محل وقوع قتل دستگیر 
شده است، خاطر نشان کرد: در تحقیقات تخصصی به عمل 
آمده متهم علت قتل را اختلافات شخصی عنوان کرد که 

پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شد.

فتا

حادثه
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گفت:  پايتخت  آگاهي  پليس  رئيس 
مرد سابقه‌داري که در فضاي مجازي 
دختران جوان را با شگرد وعده‌هاي 
دروغين و پوشالي ازدواج فريب و آنها 
را از شهرستان به تهران فراري مي‌داد، 

دستگير شد.
سردار  علي وليپور گورزي رئيس پليس 

آگاهي پايتخت اظهار کرد: چندي قبل مرد 
ميانسالي پاي در اداره چهارم پليس آگاهي 
گذاشت و به کارآگاهان گفت، ساکن يکي 
از شهرهاي مرکزي ايران هستم، دختر 
جوانم به‌بهانه خريد از خانه خارج شد اما 
ديگر بازنگشت؛ در ادامه متوجه شدم که 
او با مرد خلافکاري ارتباط داشته و پس از 

اينکه اغفال شده براي ازدواج به تهران فرار 
کرده است. 

وي افزود: پس از ثبت شکايت و تشکيل 
پرونده تيمي از کارآگاهان  وارد عمل شدند 
و با اقدامات گسترده اطلاعاتي متوجه شدند 
دختر جوان پس از اينکه با اتوبوس خود 
را به ترمينال رسانده است، مرد ميانسالي 

به‌دنبالش آمده است و با يکديگر به مکان 
نامشخصي رفتند. اين مقام ارشد انتظامي 
تصريح کرد: کارآگاهان در گام بعدي، با 
بازبيني دوربين‌هاي مداربسته ترمينال و 
اقدامات اطلاعاتي هويت مرد را شناسايي 
کردند و متوجه شدند که او داراي سوابق 
متعدد کيفري است که همين سرنخ کافي 
بود تا متهم در يک‌قدمي بازداشت قرار 

بگيرد. 
به گزارش خبرگزاري پليس، رئيس پليس 
آگاهي پايتخت متذکر شد: کارآگاهان در 
اين شاخه از  اقدامات ويژه علمي رفتند و 
مخفيگاه آن مرد را در جنوب تهران شناسايي 
و پس از هماهنگي‌هاي لازم با مرجع قضائي 
متهم را در يک عمليات ضربتي دستگير 
کردند.وي افزود: متهم خيلي زود هدف 
تحقيق قرار گرفت و در جريان بازجويي‌ها 
صراحتاً به جرم خود مبني بر اغفال دختر 
جوان در فضاي مجازي به‌قصد سوءاستفاده 
با شگرد وعده‌هاي دروغين ازدواج در تهران 
اعتراف کرد و 5 دختر جوان ديگر که همگي 
از شهرهاي مختلف کشور هدف اغفال 
قرار گرفته بودند شناسايي شدند و از مرد 
شيطان‌صفت شکايت کردند. سردار گودرزي 
خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانوني از سوي 
مرجع قضائي متهم براي کشف جرائم ديگر 
و شناسايي ساير شکات در اختيار اداره 

چهارم پليس آگاهي قرار گرفت.

فرمانده انتظامي شهرستان ري از 
دستگيري 2 سارق حرفه اي و سابقه 
دار که با همکاري يکديگر که اقدام 
به سرقت جيب بري و کش رو زني در 
محله‌هاي مختلف شهرري مي کردند، 

خبر داد.
سرهنگ »محمد قاسم طرهاني« گفت: با 
مراجعه و شکايت چند تن از شهروندان 
در خصوص سرقت و جيب بري و کش رو 
زني در محله‌هاي مختلف شهرري، پيگيري 
موضوع سريعاً به صورت ويژه در دستور کار 
کارآگاهان پليس آگاهي شهرستان قرار 
گرفت. وي افزود: در بررسي‌هاي تخصصي و 
استفاده از تجهيزات خاص پليسي مشخص 
شد، که اين 2 سارق با سوءاستفاده از شلوغي 
بازار و محله‌هاي پر ازدحام محدوده شهرري 
خصوصا اطراف حرم، از غفلت زائران استفاده 
و اقدام به جيب بري و سرقت تلفن همراه و 
اجناس و وجوه نقد آنان مي کنند.اين مقام 
انتظامي در ادامه ابراز داشت: کارآگاهان 

پليس با به دست آوردن مشخصات ظاهري 
را  متهمان، تحقيقات ميداني گسترده‌اي 
آغاز و سرانجام سارقان  را رد زني و به 

صورت نامحسوس تحت نظر گرفتند.
وي گفت: ماموران انتظامي قبل از دستبرد 
اعضاي اين باند به گوشي تلفن همراه 
خانمي در نزديکي يکي از بقعه‌هاي متبرکه، 
آن‌ها را در عملياتي غافلگيرانه و ضربتي 

دستگير کردند.
به گزارش خبرگزاري پليس، فرمانده 
انتظامي شهرستان ري تصريح کرد: متهمان 
که از اتباع خارجي هستند در مواجهه با 
مستندات و ادله پليس به 16 فقره جيب 
بري در اماکن عمومي شلوغ، اعتراف کردند.
سرهنگ طرهاني در پايان با بيان اينکه 
متهمان با دستور قضائي براي بررسي 
ديگر ابعاد پرونده تحت نظر پليس آگاهي 

شهرستان قرار دارند.
سرگرد قلابي در شهرري 

راهي زندان شد
فرمانده انتظامي شهرستان ري همچنین از 
دستگيري فردي خبر داد که با لباس پليس 
از شهروندان اخاذي و کلاهبرداري مي نمود.
سرهنگ »محمد قاسم طرهاني« گفت: 
در پي وقوع سرقت به شيوه غصب عنوان 
پليس در محدوده شهرري، دستگيري متهم 
در دستور کار تيم عمليات کلانتري 131 
شهرري قرار گرفت و با بررسي دوربين‌هاي 
محل سرقت مشخصات ظاهري متهم 
شناسايي و در اختيار تمامي گشت‌هاي 

محسوس و نامحسوس قرار گرفت.
به گزارش خبرگزاري پليس، وي با بيان 
اينکه ماموران متهم را در حين اخاذي از 
يکي از شهروندان شناسايي کردند افزود: 

متهم بلافاصله دستگير و در بازرسي اوليه 
از متهم تجهيزات نظامي تقلبي، لباس افسر 
ارشد پليس, كلاه نظامي,كارت شناسايي 
جعلي از متهم کشف شد.سرهنگ طرهاني 
با اشاره به شناسايي چند نفر از شکات خاطر 
نشان کرد: متهم به همراه اموال مکشوفه 
جهت کشف جرائم احتمالي با دستور مقام 
قضائي به پليس آگاهي شهرستان منتقل 
شد و ضمن اعتراف به جرم خود مبني بر 
غصب عنوان پليس واخاذي از شهروندان به 
10 فقره سرقت و کلاهبرداري به اين شيوه 
اعتراف نمود که تحقيقات جهت شناسايي 
ديگر مالباختگان همچنان ادامه دارد.رئيس 
پليس شهرستان ري به شهروندان توصيه  
کرد: در مواجه با افرادي که خود را پليس 
معرفي مي‌نمايند بخصوص افرادي که با 
لباس شخصي مي باشند حتما ابتدا کارت 
شناسايي و حکم ماموريت آن شخص را 
رويت و هرگونه موارد مشکوک را به پليس 

110 اطلاع دهند.

مرد جوان در انتقامی عجیب به خانه 
همسر سابقش دستبرد زد و با پول‌های 
سرقتی برای نیازمندان وسایل و غذا 

خرید.
فروردین امسال زن جوانی که گالری 
تابلوفرش داشت با پلیس تماس گرفت و از 

سرقت خانه‌اش خبر داد.
زن جوان در تحقیقات گفت: به همراه یکی 
از دوستانم گالری تابلوفرش دارم اما به 
خاطر مسافرتی که پیش رو داشتم، تصمیم 
گرفتم 12 تابلوفرش دستباف گرانقیمت را 
به خانه‌ام بیاورم.از سفر ترکیه که برگشتم، با 
خانه‌ای بهم ریخته مواجه شدم. گاوصندوق 
خانه‌ام که حدود 4 میلیارد تومان دلار و 
سکه داخلش بود به سرقت رفته بود. 12 
تابلو فرش نفیس نیز به همراه دسته‌چکم 

را دزدیده بودند.
به دنبال این تماس، تیمی از کارآگاهان 
پلیس راهی محل سرقت شدند. نخستین 
موضوعی که نظر مأموران را به خود جلب 

کرد، در ورودی خانه بود که بدون هیچ 
تخریبی باز شده بود و این مسأله نشان 
می‌داد که سارق با کلید وارد شده است. در 
تحقیقات اولیه مشخص شد که دوربین‌های 
مداربسته اطراف محل سرقت به خاطر 

مشکل فنی هیچ تصویری ثبت نکرده بود.
به گزارش رکنا، در حالی که تحقیقات 
برای رازگشایی از این سرقت ادامه داشت، 
زن جوان، بار دیگر به پلیس مراجعه کرد 
و گفت: بعد از سرقت دسته‌چک من سارق 
تمام 25 برگه دسته چک را خرج کرده 
است.چک‌هایی که برای خرید موادغذایی، 
پوشاک و لوازم التحریر و... خرج شده 
است. در یکی از موارد سارق 50 پرس غذا 
خریداری کرده بود و در ازای آن یکی از 
برگه‌های چک مرا داده بود. حالا از من به 
خاطر چک‌های بلامحل و نبود موجودی 

حساب شکایت شده است.
کارآگاهان به سراغ مراکز خرید و 
رستوران‌هایی رفتند که سارق از آنها خرید 

مداربسته محل‌ها  دوربین‌های  بود.  کرده 
مورد بازبینی قرار گرفت و تصاویر سارق 
به دست آمد. گرچه سارق هنگام خرید از 
ماسک و کلاه استفاده کرده بود اما زمانی 
که تصاویر به دست آمده به شاکی نشان 
داده شد، او هویت سارق را شناسایی کرد.
زن جوان گفت: باورم نمی‌شود، این مرد 
همسر سابقم است و فکر کرده اگر صورتش 
را بپوشاند نمی‌توانم او را شناسایی کنم.با 
شناسایی هویت متهم به دستور بازپرس 
مصطفی تقی‌زاده وی بازداشت شد و در 
حالی به سرقت اعتراف کرد که انگیزه‌اش 
را انتقامگیری از همسر سابقش عنوان 
کرده است. به دستور بازپرس شعبه پنجم 
دادسرای ویژه سرقت متهم جوان در اختیار 

کارآگاهان پلیس قرار داده شد.
چرا از خانه همسر سابقت سرقت کردی؟ 
چون می‌خواستم انتقام بگیرم. با اینکه 
عاشقش بودم به‌راحتی مرا از زندگی‌اش 
بیرون کرد. می‌دانید چرا؟ چون من 

می‌خواستم بچه‌‌دار شویم و او نمی‌خواست.
چرا سرقت را انتخاب کردی؟ چون اموالش 
برایش مهم‌تر از من بود. تنها راهی که فکر 
می‌کردم به او ضربه وارد می‌شود سرقت بود. 
من نیاز مالی نداشتم و فقط می‌‌خواستم از 

او انتقام بگیرم.
با اموال سرقتی چه کردی؟ با چک‌ها 
کلی وسیله خریدم و به کودکان کار و 
کارتن‌خواب‌ها هدیه دادم. بیشتر اموالی را 
که سرقت کردم به نیازمندان بخشیدم تا 
از مجازات گناهم کم کنم. بخش دیگری از 
اموال هم در خانه‌ام کشف شد. حتی یک 
شب رفتم رستوران و برای کلی کودک کار 
یک پرس چلوکباب ویژه خریدم. برایشان 
لوازم‌التحریر هم خریدم. یک شب که چند 
کارتن‌خواب در خیابان خوابیده‌ بودند، چون 
شب سردی بود، برایشان پتو و بالش خریدم. 
بخشی از طلاها را دادم به آنهایی که برای 
درمان بیمارانشان پول نداشتند. اما فکر 

نمی‌کردم دستگیر شوم.

رئيس پليس آگاهي پايتخت خبر از بازداشت مرد شیاد داد

اغفال دختران جوان به بهانه ازدواج

جيب برهاي شهرري در بازداشت

سرقت میلیاردی از خانه زن سابق در تهران 

دستگيري 1526 نفر خرده فروش مواد مخدر  موبايل قاپان سابقه‌دار مشيريه
رئیس پليس مبارزه با مواد مخدر پايتخت از دستگيري قاچاقچيان و خرده فروشان 
موادمخدر و جمع آوري معتادين متجاهر محلات پايتخت در ده روز اول خرداد ماه سال 

جاري خبر داد.
سرهنگ »حسين باباپور« رييس پليس مبارزه با مواد مخدر پايتخت در مصاحبه با 
خبرنگار خبرگزاري پليس، گفت: در راستاي ارتقاء امنيت اجتماعي و برخورد با 
هنجارشکنان جامعه، تيم‌هاي عملياتي پايگاه‌هاي پليس‌ مبارزه با مواد مخدر فاتب در ده 
روزه اول خرداد ماه موفق به دستگيري يکهزار 526 نفر خرده فروش، توزيع کننده  مواد 
مخدر در شهر تهران بزرگ شدند که از  متهمان 281 کيلوگرم انواع مواد مخدر سنتي 

و صنعتي کشف شد.
اين مقام ارشد انتظامي در پليس پايتخت اظهار داشت: تيم‌هاي عملياتي پايگاه‌هاي پليس 
مبارزه با مواد مخدر و ماموران پر تلاش يگان امداد و کلانتري‌هاي تابعه پليس پيشگيري 
فاتب موفق به جمع آوري 2 هزار 519 معتاد متجاهر شدند.رئيس پليس مبارزه با مواد 
مخدر فاتب در پايان اظهار داشت: اجراي طرح‌هاي عملياتي و پاکسازي با هدف برقراري 

نظم و امنيت پايدار به صورت مستمر در سطح شهر تهران اجرا خواهد شد.

سرکلانتر ششم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري موبايل قاپان سابقه دار 
در محله مشيريه و اعتراف متهمان به 20 فقره سرقت خبر داد.

سرهنگ »رسول بهرامي« در تشريح اين خبر بيان داشت: پيرو وقوع و اعلام يک فقره 
سرقت موبايل قاپي در سطح محدوده حوزه استحفاظي کلانتري 169 مشيريه، با 
هوشمندي و اشراف اطلاعاتي، ماموران موفق به شناسايي و دستگيري دو نفر از متهمان 
شدند.وي گفت: پس از دستگيري سارقان موتور سيکلت آن‌ها را توقيف و با بازرسي 
بدني متهمان، تعداد دو دستگاه تلفن همراه سرقتي که ساعاتي قبل سرقت نموده بودند، 

کشف شد.
به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام انتظامي افزود: متهمان 39 و 40 ساله ساله داراي 
سابقه زندان بوده و به 20 فقره سرقت اعتراف نمودند. تا کنون تعداد 5 نفر از مال باختگان 
شناسايي شده که در اين خصوص پرونده تشکيل و به مرجع قضايي معرفي شد.همچنين 
سرهنگ بهرامي توصيه کرد: در معابر و مکان‌هاي شلوغ هنگام مکالمه با تلفن همراه، از 
هندزفري استفاده کرده و همچنين در صورت استفاده از تلفن همراه در اماکن عمومي تا 

حد امکان نسبت به اطراف خود هوشيار باشند.

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي
 و ساختمان‌هاي‌ فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين‌نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان‌هاي‌ فاقد سند رسمی 

برابر راي شماره 140360319078001703 هيات دوم موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان‌هاي‌ فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي 
آقاي محمد عليرضائي به شناسنامه شماره 622 كدملي 2992491276 
صادره کرمان فرزند مرتضي در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 282.15 
مترمربع پلاك شماره17658 فرعي از3968 اصلي مفروز و مجزي شده از 
پاک 897 فرعي از اصلي مذکور  واقع در بخش2 حوزه ثبت ملك منطقه 
دو كرمان آدرس کرمان خيابان شهداء خيابان منجي کوچه 2 انتهاي کوچه 
سمت چپ خريداري از مالك رسمي آقاي امیر وکیلی اسفندیاری محرز 
گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي ‌می‌شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند ‌می‌توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه 
از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/29                               

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/13
محمود مهدی‌زادهشناسه آگهی: 1716244

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي
 و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمی 

برابر راي شماره 140360319078000530 هيات دوم موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضي آقاي حسين علي حاجي فرسنگي به شناسنامه شماره 33 كدملي 
2993146556 صادره كرمان فرزند اكبر در ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 247 مترمربع پلاك شماره 16582 فرعي از 3968اصلي مفروز 
و مجزی شده از پلاک 881 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش2 حوزه 
ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس کرمان سرآسیاب خیابان شهیدان ماهانی 
کوچه 29 انتهای کوچه 30 متری درب اول سمت چپ خريداري از مالك 
رسمي آقاي علی علی احمدی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي‌شود در صورتي كه اشخاص 
نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي‌توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت 

مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/29                

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/13
محمود مهدی‌زادهشناسه آگهی: 1716229

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

جوان  یک  از  سرقتی  گوشی  کشف 
زورگیری  ماجرای  افغانستان،  تبعه 
وحشتناک را در خاطر مال باخته زنده 
کرد که بیش از 4سال از این حادثه 

می‌گذشت.
نیروهای کارآزموده کلانتری طبرسی شمالی 
مشهد هنگام رصدهای اطلاعاتی ودستگیری 
اتباع خارجی غیرمجاز،یک دستگاه گوشی 
سرقتی را کشف کردند که جوان تبعه 

افغانستانی از آن استفاده می‌کرد.
با انتقال این جوان به مرکز انتظامی، 
تحقیقات از وی با دستور سرگرد آبکه 
)رئیس کلانتری طبرسی شمالی(در دایره 
تجسس آغاز و مشخص شد که گوشی 
مذکور 4سال قبل از اسلام شهر زورگیری 

شده است.
جوان متهم به سرقت که مدعی بود تا مقطع 
دیپلم در ایران تحصیل کرده و مدتی در 

افغانستان وکیل مدافع بوده است درباره 
چگونگی به دست آوردن گوشی سرقتی 
به ماموران انتظامی گفت: در افغانستان 
گوشی‌های تلفن همراه بدون مدارک و 

کارتن خرید و فروش می‌شوند.
من هم گوشی مذکور را 4سال قبل در کابل 
خریدم و ازآن زمان از آن استفاده می‌کردم 
تا این که بعد از تغییرات حکومتی در 
افغانستان دوباره به ایران مهاجرت کردم  که 
اکنون دستگیر شدم.  به گزارش رکنا، درپی 
اظهارات این جوان که مدعی بود بیشتر 
گوشی‌های سرقتی از ایران در افغانستان به 
فروش می‌رسد، بلافاصله عوامل انتظامی از 
طریق ثبت رخدادهای انتظامی‌، موفق شدند 

شاکی را شناسایی کنند.
این مرد درباره ماجرای سرقت گفت:به 
همراه همسرم سوار بر خودرو به بولوار 
نماز در اسلام شهر )تهران(رفته بودیم که 

من برای خرید بستنی از خودرو پیاده شدم 
اما ناگهان دو جوان نقابدار به طرف خودرو 
حمله ور شدند و در حالی که همسرم را 
تهدید به مرگ می‌کردند، گوشی تلفن او 
را زورگیری کردند و از محل گریختند اما 

چون جوان افغانستانی )متهم(نقشی در این 
سرقت نداشت از او شکایتی ندارم.بنا براین 
گزارش، این جوان تبعه خارجی نیز با اثبات 
بی گناهی اش،گوشی سرقتی را تحویل مال 

باخته داد و با دستور قضایی آزاد شد.

وکیل افغانستانی گوشی سرقتی را به ایران بازگرداند


